Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Zempoala (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2022 (b)

(PESOS)

Egresos

Concepto (c) Ampliaciones/

Aprobado (d) (Reduicciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F) 0 1]}
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0 0
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

OO0 0O O 0000 Oo O O

|Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0 0
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

10,215,998 0
10,215,998, 0

10,215,998.16
10,215,998

0
0
0
0
0
0 0 0
0
0
0
8

10,215,998 0 10,215,99:

4,469,287
4,469,287

4,469,287

4,469,287.00
4,469,287

4,469,287

OO0 0O O OO0 000 O O

5,746,711
5,746,711
0

D000 O OO0 OO

5,746,71

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.I. Alva Martinez Ostria
Directora General

Lic. Ariadna Amacalli Gutierrez Nava
Directora de Admon, Finanzas y Planeacion

Lic. Alejandra Ayne Meneses Gonzalez

Comisario



